[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАНДАЛАКШСКИЙ  РАЙОН

от  25.04.2017                                                                                                           № 433
О внесении изменений в Порядок осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля,  являющегося органом исполнительной власти администрации муниципального образования Кандалакшский район, полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Кандалакшский район от 23.09.2013 № 1983 (в редакции постановления администрации муниципального образования Кандалакшский район от 04.04.2017 № 333)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования Кандалакшский район Мурманской области, в целях осуществления функции внутреннего муниципального финансового контроля
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля,  являющегося органом исполнительной власти администрации муниципального образования Кандалакшский район, полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Кандалакшский район от 23.09.2013 № 1983 (в ред. от 04.04.2017 № 333) изменения, дополнив п.4 раздела 3.5 абзацем 2 следующего содержания:
«Если к моменту окончания указанного в предписании срока устранения выявленных нарушений постановление по делу об административном правонарушении не вынесено, или вынесенное постановление не вступило в законную силу, срок исполнения предписания подлежит продлению на основании ходатайства лица, которому выдано предписание.».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании органа местного самоуправления «Информационный бюллетень администрации муниципального образования Кандалакшский район» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Кандалакшский район.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления  возложить на Золотову  Н.В., заместителя главы администрации муниципального образования Кандалакшский район по финансово-экономическим вопросам.

Глава администрации

муниципального образования                                                                                    А.Н.Иванов